
- - --- --

Dziennik Ustaw Nr 60 - 846 - Poz. 351 i 352 

Załącznik nr 1 

TABELA STANOWISK I STAWEK MIESIĘCZNEGO WYNA
GRODZENIA ZASADNICZEGO PRACOWNIKÓW 

NAUKOWO-BADAWCZYCH 

Lp. Stanowisko 
Miesięczna stawka wyna-
grodzenia zasadniczego 

w złotych 

1 Profesor zwyczajny 1.200.000 -1.450.000 

2 Profesor nadzwyczajny 1 .080.000 -1 .200.000 

3 Docent 950.000-1.050.000 

4 Adiunkt 800.000- 880.000 

5 Starszy asystent 700.000- 750.000 

6 Asystent 640.000- 690.000 

Załącznik nr 3 

TABELA GODZINOWYCH STAWEK WYNAGRODZENIA 
ZASADNICZEGO ROBOTNIKÓW, KIEROWCÓW I PRACO

WNIKÓW ZATRUDNIONYCH PRZY PILNOWANIU 

Kategoria Stawka wynagrodzenia za-
zaszeregowania sadniczego w zł/godz . 

I 1.900-2.250 

II 2.000 - 2.450 

III 2.100-2.650 

IV 2.250 - 2.900 

V 2.400-3.150 

VI 2.550-3.400 

VII 2.700-3.650 

VIII 2.900-3.900 

IX 3.100-4.150 

X 3.350 - 4.400 

XI 3.600-4.700 

Załączniki do rozporządzenia Ministra 
Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 13 sierp
nia 1990 r. (poz. 351 ) 

Załącznik nr 2 

TABELA STAWEK MIESIĘCZNEGO WYNAGRODZENIA 
ZASADNICZEGO PRACOWNIKÓW INŻYNIERYJNYCH, 
TECHNICZNYCH, ORGANIZACYJNO-EKONOMICZ
NYCH, ADMINISTRACYJNYCH I PRACOWNIKÓW 

OBSŁUGI 

Kategoria Miesięczna stawka wynagrodzenia za-
zaszeregowania sadniczego w złotych 

I 220.000- 290.000 

II 240.000- 310.000 

III 260.000- 335.000 

IV 285.000- 360.000 

V 310.000- 390.000 

VI 340.000- 420.000 

VII 370.000- 460.000 

VIII 400.000- 500.000 

IX 430.000- 540.000 

X 470.000- 580.000 

XI 500.000- 620.000 

XII 540.000- 660.000 

XIII 580.000- 700.000 

XIV 620.000- 740.000 

XV 660.000- 780.000 

XVI 700.000- 820.000 

XVII 740.000- 860.000 

XVIII 780.000- 900.000 

XIX 830.000- 950.000 

XX 880.000-1 .000.000 

352 

ROZPORZĄDZENIE M INISTRA WSPÓŁPRACY GOSPODARCZEJ Z ZAGRANICĄ 

z dnia 16 sierpnia 1990 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie sposobu rozdysponowania kontyngentów oraz postępowania w spra
wach dotyczących pozwoleń na wywóz i przywóz w obrocie towarowym z zagranicą. 

Na podstawie art. 58 i art. 70 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 
28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Współpracy Gospodar
czej z Zagranicą z dnia 31 grudnia 1989 r. w sprawie sposobu 
rozdysponowania kontyngentów oraz postępowania w spra-



Dziennik Ustaw Nr 60 - 847 Poz. 352 

wach dotyczących pozwoleń na wywóz i przywóz w obrocie 
towarowym z zagranicą (Dz. U. z 1990 r. Nr 1, poz. 8) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1 . Wniosek o wydanie pozwolenia na wywóz lub 
pozwolenia na przywóz składa się w formie 
maszynopisu, sporządzonego zgodnie z wzorem 
stanowiącym załącznik nr 1 do rozporządzenia.", 

b) po ust. 1 dodaje się nowy ust. 2 w brzmieniu: 

,,2. Wniosek o wydanie pozwolenia na wywóz to
warów i technologii wprowadzonych na polski 
obszar celny na podstawie certyfikatu impor
towego wydanego przez Ministerstwo Współ-

MINISTERSTWO 
WSPÓŁPRACY GOSPODARCZEJ Z ZAGRANICĄ 

DEPARTAMENT OBROTU TOWAROWEGO I USŁUG 

pracy Gospodarczej z Zagranicą składa się w for
mie wypełnionego formularza, którego wzór sta
nowi załącznik nr 2 do rozporządzenia.", 

c) dotychczasowy ust. 2 oznacza się jako ust. 3, 

d) skreśla się dotychczasowy ust. 3, 

2) dotychczasowy załącznik do rozporządzenia oznacza się 
jako załącznik nr 1, 

3) dodaje się załącznik nr 2 do rozporządzenia w brzmieniu 
ustalonym w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 paź
dziernika 1990 r. 

Minister Współpracy Gospodarczej z Zagranicą: 

M. $więcicki 

Załącznik do rozporządzenia Ministra 
Współpracy Gospodarczej z Zagranicą 
z dnia 16 sierpnia 1990 r. (poz. 352) 

Wzór 

WNIOSEK O WYDANIE POZWOLENIA NA WYWOZ 

1. Polski eksporter (nazwa i adres, telefon) 4. Importer (nazwa i adres, telefon, kraj) 

2. Polski dostawca (nazwa i adres, telefon) 5. Pośredni odbiorca (nazwa i adres, telefon, kraj) 

3. Polski producent (nazwa i adres, telefon) 6. Końcowy odbiorca (nazwa i adres, telefon, kraj) 

7. Opis towaru/ technologii Numer IL Numer NTHZ/ HS Ilość Wartość Baza dostawy 

8. Dodatkowe informacje: 

9. Osoba prowadząca sprawę: 

Nazwisko Telefon 

Uprzedza się o odpowiedzialności karnej z art. 247 § 1 Kk oraz z art. 267 Kk za podanie we wniosku o wydanie pozwolenia 
wywozu nieprawdziwych danych oraz z art. 81 ustawy karnej skarbowej. 
(wyciąg z wyżej wymienionych przepisów na odwrocie) . 

pieczęć firmowa pieczątka i podpis upełnomocnionego 
pracownika firmy 

data 



Dziennik Ustaw Nr 60 848 Poz. 352 

strona 2 
Art. 247 § 1 Kk: 
"Kto, składając zeznanie mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub w innym postępowaniu prowadzonym na podstawie 
ustawy, zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności do lat 5." 

Art. 267 Kk: 
"Kto wyłudza poświadczenie nieprawdy przez podstępne wprowadzenie w błąd funkcjonariusza publicznego lub innej osoby upoważnionej 
do wystawienia dokumentu albo kto używa uzyskanego w ten sposób poświadczenia, podlega karze pozbawienia wolności do lat 2, 
ograniczenia wolności albo grzywny." 

Art. 81 ustawy karnej skarbowej : 
,,§ 1. Kto uchyla się od obowiązku celnego albo wprowadza organ celny w błąd, w szczególności zataja rzeczywisty stan rzeczy lub podaje 
dane niezgodne z rzeczywistością w zgłoszeniu celnym albo w innym oświadczeniu lub dokumencie mającym służyć za podstawę odprawy 
celnej lub mogącym mieć znaczenie dla kontroli celnej, jeżeli przez to następuje lub nastąpić może naruszenie ograniczeń przywozu, wywozu 
lub przewozu, podlega karze grzywny w wysokości do 4-krotnej wartości towaru. 

§ 2. Jeżeli przedmiotem przestępstwa jest towar, którego rodzaj i ilość wskazują na przeznaczenie do obrotu handlowego, a wartość towaru 
przekracza 200000 złotych, sprawca podlega karze pozbawienia wolności do lat 2 lub grzywny w wysokości do 6-krotnej wartości towaru 
albo obu tym karom łącznie. 

§ 3. Jeżeli sprawca czynu określonego w § 1 lub 2 działa nieumyślnie, podlega karze grzywny do wysokości 2-krotnej wartości towaru." 

Uprzejmie informujemy, iż nakładem Urzędu Rady Ministrów ukazało się wydawnictwo pt. 
"Samorząd terytorialny i administracja rządowa", zawierające zbiór tekstów ustaw regulujących 
funkcjonowanie samorządu terytorialnego oraz administracji rządowej. 

Zbiór ten zawiera ustawy ogłoszone w 1990 r. w Dziennikach Ustaw nr 1 6, 21, 29, 32, 34 
i 43 oraz uchwałę Sejmu ogłoszoną w Monitorze Polskim nr 21 . 

Zebranie tekstów w jednym wydawnictwie powinno być przydatne dla radnych, członków 
zarządów gmin, a także pracowników administracji samorządowej i rządowej, zwłaszcza że 
teksty ustaw mają charakter jednolity. 

Cena 1 egzemplarza wydawnictwa pt. "Samorząd terytorialny i administracja rządowa" 
wynosi zł 7.300,-. 

Wszyscy zainteresowani tym wydawnictwem proszeni są o dokonanie wpłaty na konto 
bankowe Wydziału Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów w Narodowym Banku Polskim 
Oddział Okręgowy Warszawa, nr 1052-3157 -139.11 z podaniem liczby zamawianych egzem
plarzy. 

Ponadto w wydawnictwo można zaopatrywać się w punktach sprzedaży Dziennika Ustaw 
i Monitora Polskiego. 

Nakład wydawnictwa jest ograniczony. 
Wydział Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów 

Pojedyncze egzemplarze Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego można nabywać za gotówkę: 
w Warszawie: 
- w punkcie sprzedaży Urzędu Rady Ministrów, al. I Armii Wojska Polskiego 2/4 (tel. 29-61-73) - egzemplarze bieżące oraz z lat 1980-1989, 

- w księgarniach: Powszechnego Domu Książki "Uniwersus", ul. Belwederska 20/22 (tel. 41-40-05); im. Stefana Żeromskiego, al. gen. K. $wierczewskiego 
119/123 (tel. 20-46-28) : Wydawnictw Ekonomicznych i Budowlanych, ul. Żurawia 1/3 przy pl. Trzech Krzyży (tel. 21-44-05) - egzemplarze bieżące oraz 
z roku 1989; 

poza Warszawą - egzemplarze bieżące oraz z ostatnich 2 lat: 

- w punktach sprzedaży znajdujących się w urzędach wojeWÓdzkich w : Białej Podlaskiej (ul. Brzeska 41 ), Białymstoku (ul. Mickiewicza 3/5), Bielsku- Białej 
(ul. Miczurina 2a), Bydgoszczy (ul. Jagiellońska 3), Kielcach (ul. IX Wieków Kielc 3) , Krakowie (pl. Wiosny Ludów 3/4) Lesznie Wlkp. (pl. Kościuszki 4), 
Łodzi (ul. Piótrkowska 104), Opolu (ul. Piastowska 14), Ostrołęce (pl. Gen. Bema 3), Piotrkowie Trybunalskim (ul. Słowackiego 5), Płocku (ul. Kolegialna 
15), Przemyślu (ul. Rynek 26), Radomiu (ul. Żeromskiego 53) , Sieradzu (ul. XX-Lecia PL 2), Skierniewicach (ul. 22 Lipca 6), Suwałkach (ul. Lenina 13), 
Tarnobrzegu (ul. 1 Maja 4) i Wlocławku (ul. 3 Maja 17); 

- w punktach sprzedaży znajdujących się w sądach w: Białymstoku (ul. Marii Curie-Skłodowskiej 1). B ielsku-Białej (ul. Cieszyńska 10), Bydgoszczy (ul. Wały 
Jagiellońskie), Bytomiu (ul. Piekarska 1), Cieszynie (ul. Garncarska 8), Częstochowie (ul. Dąbrowskiego 23/35), Elblągu (ul. Trybunalska 25), Gdańsku (ul. 
Gen. K. $wierczewskiego 30) , Gdyni (pl. Konstytucji 3), Gliwicach (ul. Powstańców 23), Gorzowie Wlkp. (ul. Mieszka I 33), Jeleniej Górze (ul. Wojska 
Polskiego 56), Kaliszu (al. Wolności 13), Katowicach (ul. Andrzeja 16/ 18), Kielcach (ul. Żeromskiego 26) , Koninie (ul. Energetyka 5), Koszalinie (ul. Alfreda 
Lampego 34), Krakowie (ul. Przy Rondzie 7) , Legnicy (ul. Zlotoryjska 29) , Lublinie (ul. Krakowskie Przedmieście 76), Łodzi (pl. Dąbrowskiego 5), Nowym 
Sączu (ul. Pijarska 3), Olsztynie (ul. Dąbrowszczaków 44), Opolu (pl. Thaelmanna 1), Ostrowie Wielkopolskim (ul. Sądowa 2), Poznaniu (ul. Młyńska 1 a), 
Radomiu (ul. Nowotki 10), Rzeszowie (pl. Gwardii Ludowej 3), Slupsku (ul. Bolesława Bieruta 13), Szczecinie (ul. Kaszubska 42), $widnicy (pl. 
Grunwaldzki 14), Tarnowie (ul. Dąbrowskiego 29) , Toruniu (ul. Fosa Staromiejska) , Wrocławiu (ul. Sądowa 1), Zamościu (ul. Akademicka 1), Zielonej Górze 
(pl. Słowiański 1). 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw Urzędu Rady 
~inistrów, ul. Powsińska 69/11, 00-979 Warszawa P-1. 

Reklamacje z powodu niedorteZenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw Urztdu Rady Ministrów, ul. Powsińska 89(n, 
00-979 Warszawa, P-1, niezwłocznie po otrzymaniu nast,pnego kolejnego numeru. 

Wydawca: 'Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29, tel. 694-60-03 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1, 
tel. 42-14-78 i 694-67 -50, teleks 82~944 WW, telefaks 428222. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych "Tamka", Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam. 2460-1300-90. PL ISSN 0209-2123 Cena 680 zł 


